OFÍCIO GP. Nº. 1080/2010

Botucatu, 19 de outubro de 2010.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1184/10, de autoria do Vereador Fontão, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

TARCÍLIO BARONI JÚNIOR

Prefeitura Municipal de São Manuel

Rua Dr. Júlio de Faria, 518

CEP 18650-000 - São Manuel - SP